РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕНИНГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ  ПЕНИНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26  сессия 4 созыва
от    «01 » апреля  2021 г.                                                                          № 42

Об отчете Главы
Пенингского сельского поселения

Заслушав отчет Главы Пенингского сельского поселения о деятельности в 2020 году, руководствуясь  положениями п. 5   статьи   29   Устава   муниципального образования «Пенингское сельское поселение», Совет Пенингского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить отчет Главы Пенингского сельского поселения о деятельности в 2020 году.
1. Признать деятельность Главы Пенингского сельского  поселения в 2020 году удовлетворительной.

Глава Пенингского сельского поселения                			 М. В. Зайцев.